
 
 
 
 
 
 

Atletika – 2. stupeň: 07. 06. 2023 

Rok se s rokem sešel a ve středu 07. 06. 2023 se na sportovním hřišti naší 

školy opět konal atletický čtyřboj. Předcházely tomu pečlivé organizační přípravy 

– od nákupu nových kriketových míčků až po pletí běžeckého okruhu při 

pracovních činnostech. S radostí se zapojili všichni, kdo měli ruce a nohy. 

V den konání akce jsme s obavami sledovali předpověď počasí a upírali 

pohledy na zatažené nebe. V duchu, i nahlas se modlili, aby nám počasí přálo a 

nepršelo tak, jako tomu bylo v předchozích dnech. Asi máme někde protekci, 

protože se nám vyklubal nádherný den plný sluníčka, bez jediné kapky deště. 

V osm hodin ráno jsme společně s našimi deváťáky, kterým byla přiřknuta 

role pomocných organizátorů, čekali na příjezd dalších týmů, a to: ZŠ Chraštice, 

ZŠ Čimelice a ZŠ Mirotice. Už z dálky jsme poznávali tváře sportovců 

z jednotlivých škol. 

 

 

Za všechny čtyři školy, tedy i za tu naši, soutěžily kategorie mladších žáků 

a žákyň z 6. a 7. ročníku a kategorie starších žáků a žákyň z 8. a 9. ročníku, a to 

v následujících disciplínách: běh 60 m, hod kriketovým míčkem / starší měli vrh 

koulí, skok do dálky a vytrvalostní běh 600 m / 800 m / 1000 m podle věku a 

pohlaví.



 

Jako jednotlivci u nás zazářili Pavlínka Viktorová, která získala 1. místo za 

mladší žákyně, a Tomáš Peterka, který si vybojoval 3. místo za starší žáky. Za týmy 

pak mirovičtí atleti získali 2. místo v kategorii mladší žákyně a 3. místo v kategorii 

mladší žáci. Gratulujeme!!!! 

Naši školu reprezentovali následující atleti, kterým moc děkujeme za férovou 

hru. 

Mladší žáci: Martin Kotápiš 6., Damián Urban 7., Michal Košta 7., Radek Mikoláš 

S. 

Mladší žákyně: Vanesa Durdová 6., Pavlína Viktorová 7., Tereza Schořová 7., 

Kristýna Mráziková 7. 

Starší žáci: Josef Baláž 9., Tomáš Peterka 9., David Havelka 9., Filip Mařík 9. 

Starší žákyně: Kateřina Šaňková 8., Anežka Kortusová 8., Tereza Václavíková 8., 

Alena Justichová 9. 

 

Iveta Trefná 
 


